W końcowej części ustawy za-
sadniczej (reprezentacja) po raz kolejny znalazły się wątki konfesyjne.
Przypomniano tu osobę Proroka oraz upamiętniono go w postaci we-
zwania „Pokój z Nim”12.

Konstytucja Republiki Islamskiej Iranu z 1357 (1979) roku
poprawiona i uzupełniona w 1367 (1989) roku

Konstytucja Republiki Islamskiej Iranu (Qanun-e Asasi-je Dżom-
huri-je Eslami-je Iran) zastąpiła pierwszą irańską konstytucję z roku
1906 (1907) roku i formalnie składa się z 14 rozdziałów i 177 artyku-
łów. W 1989 roku nastąpiła istotna nowelizacja konstytucji z 1979 roku.